
HOSPITAL PROVINCIAL

CENTENARIO DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 26/2013

EXPTE: 2532/2013

APERTURA : 29/11/2013

HORA: 10:00 HS

MEDICAMENTOS

PERIODO A CUBRIR : 3 MESES

PRESUPUESTO OFICIAL: $9.080.114.- (SON PESOS : NUEVE MILLONES OCHENTA MIL CIENTO

CATORCE CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $910.- (SON PESOS NOVECIENTOS DIEZ CON 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599

9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la

provincia: http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario – Urquiza

3101.-2000-Rosario- Horario 8 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649 INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashcentenario@ciudad.com.ar

S/C. 10444 Nov. 13 Nov. 14

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL ROSARIO

LICITACION PUBLICA Nº 16/2013

Expediente Nº 161/13

Apertura: 02/12/2013 - Hora: 10:00

Forma de pago: 60 días f/f.

Motivo: Adquirir Materiales Descartables para el termina de 3 (tres) meses.

Destino: Hospital Provincial de Rosario.

Lugar a realizarse la apertura e Informes: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario.



Valor del Pliego: $ 840 (pesos: Ochocientos Cuarenta). El pago del pliego deberá adiquirirse mediante depósito en la cuentan nº
9001/04 MINISTERIO DE SALUD en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A. Sucursal 599 (acreditando comprobante hasta antes de la
apertura en la División Habilitación y Rendición de Cuentas del Hospital Provincial de Rosario).

Pliego a disposición en: Oficina de Compras - Hospital Provincial de Rosario - Alem 1450 -Tel.: 0341-4721343/4801404 - Mail:
compras_licit@hpr.org.ar o compras@hpr.gov. ar

S/C 10436 Nov. 13 Nov. 18

__________________________________________

FABRICA MILITAR

“FRAY LUIS BELTRAN”

LICITACION PUBLICA Nº 24/13

Objeto: Piezas Mecanizadas (Tobera coh. Pampero y Cuerpo Ac. Portacebo).

Lugar donde pueden retirarse o consultarse los Pliegos:

Fábrica Militar “Fray Luis Beltrán” Ruta 11 Km 323 F.L.B.

Sitio web de la Oficina de Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar, ingresando al Acceso Directo “Contrataciones Vigentes”.

Lugar de presentación de las Ofertas: Fábrica Militar “Fray Luis Beltrán”.

Apertura: 9 de diciembre de 2013 - hora: 10:30.

$ 90 215557 Nov. 13 Nov. 14

__________________________________________

I.L.A.R.

INSTITUTO DE LUCHA ANTIPOLIOMIELITICA

Y REHABILITACION DEL LISIADO

LICITACION PUBLICA Nº 001/2013

Objeto: compra de Insumos para Prótesis para el Laboratorio de Ortesis y Prótesis.

Presupuesto oficial $ 550.000 - (pesos quinientos cincuenta mil).

Lugar donde retirar los pliegos: I.L.A.R. Ocampo 1498. Rosario. Contaduría. Tel: 0341-4823010.

Fecha de apertura de las propuestas: 4 de diciembre de 2013 a las 10 horas.

Lugar de apertura y compra de pliegos: I.L.A.R. Ocampo 1498. Rosario.

Valor del pliego: $ 550.

$ 450 215590 Nov. 13 Nov. 28

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE SANTO TOME

LICITACION PUBLICA Nº 42/2013

Objeto: Adquisición de 5 (cinco) bombas para captación de agua para servicio de agua corriente”, según detalles del Pliego General
de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 2 de Diciembre de 2013 - 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 300.

Presupuesto Oficial: $ 109.340,32.

$ 270 215561 Nov. 13 Nov. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

GRANADERO BAIGORRIA

LICITACION PUBLICA Nº 17/2013

Objeto: Provisión de materiales y mano de obra para la construcción de líneas aéreas de baja tensión con conductores tipo
preensamblados en los barrios de Martín Fierro, San Miguel, Industrial, Litoral, San Fernando Este, San Fernando Oeste, Los Robles,
El Espinillo y Remanso Valerio.

Presupuesto Oficial: Pesos veintinueve millones quinientos mil $ 29.500.000 (IVA incluido).

1) El presente llamado forma parte del conjunto de obras que cuentan con la asistencia económica del Ministerio de Planificación
Federal, Inversión Pública y Servicios para sufragar el costo del proyecto especificado en el numeral 1 del Pliego de Condiciones
Particulares, incluido en el Convenio Marco para la Ampliación del Sistema de Transformación y de Distribución de Energía Eléctrica
la Ciudad de Granadero Baigorria, Provincia de Santa Fe.

2) Los Interesados podrán obtener información adicional en la Secretaria de Obras Públicas, sita en Chacabuco 1050, Ciudad de
Granadero Baigorria, Provincia de Santa Fe, República Argentina.

3) A partir del día 11 de Noviembre de 2013 y hasta las 12hs del día 27 de Noviembre de 2013, los interesados podrán adquirir los
Documentos de Licitación, mediante la presentación de una solicitud por escrito a la dirección indicada al final de este aviso y contra
el pago de una suma no reembolsable de Pesos Veinticinco Mil ($ 25.000).

4) Lugar y Plazo para Presentación de las Ofertas: Hasta las 9 horas del día 29 de Noviembre de 2013 en Mesa de entradas general
de la Municipalidad de Granadero Baigorria sita en calle Chacabuco 1050 de esta ciudad.

5) Acto de Apertura: A las 10 hs. del día 29 de Noviembre de 2013 en el lugar de recepción de las ofertas y en presencia de los
oferentes asistentes.

$ 450 215484 Nov. 13 Nov. 28

__________________________________________

COMUNA DE MAGGIOLO

LICITACION PUBLICA Nº 11/2013



Objeto: Venta de Terrenos.

Recepción de ofertas hasta: 3/12/2013 - Hasta las 10:30 hs.

Apertura de ofertas: 3/12/2013 - 10:45 hs.

Valor de Pliego: pesos doscientos ($ 200,00).

Garantía de seriedad de oferta: doscientos ($ 200,00).

$ 450 215513 Nov. 13 Nov. 28

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 10/2013

Objeto: Compra de materiales de construcción.

Recepción de ofertas hasta: 3/12/2013 - Hasta las 10:00 hs.

Apertura de ofertas: 3/12/2013 -10:30 hs.

Valor de Pliego: pesos doscientos ($ 200,00)

Garantía de seriedad de oferta: mil quinientos ($ 1.500,00).

$ 450 215504 Nov. 13 Nov. 28

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 12/2013

Objeto: Adquisición de Minibús.

Recepción de ofertas hasta: 3/12/2013 - Hasta las 10:30 hs.

Apertura de ofertas: 3/12/2013 -11:00 hs.

Valor de Pliego: pesos doscientos ($ 200,00).

Garantía de seriedad de oferta: dos mil ochocientos ($ 2.800,00).

$ 450 215514 Nov. 13 Nov. 28

__________________________________________

COMUNA DE SAN CARLOS SUD

LICITACION PUBLICA Nº 04/13

(Ordenanza Nº 1059/13)

Objeto: Venta de un Lote Comunal, identificado como Lote Nº 9, ubicado en la Manzana Nº 64, correspondiente al Plano de
Mensura y Subdivisión N° 151413, confeccionado por el Ing. Geógrafo Alberto Bulgubure, ubicado sobre calle Libertad esquina con
calle Independencia.

Venta del Pliego: Desde el día 7 de Noviembre de 2013 hasta el día 26 de noviembre de 2013, en la Comuna de San Carlos Sud,
ubicada en calle 9 de Julio Nº 626 de esa localidad. Departamento Las Colonias,  Provincia de Santa Fe,  en días y horarios



administrativos.

Recepción de Ofertas: Hasta las 9:30 horas del día 26 de Noviembre de 2013, en la Comuna de San Carlos Sud.

Fecha de Apertura: 26 de noviembre de 2013, a las 10:00 horas en la Comuna de San Carlos Sud.

Valor del Pliego: $ 100,00 (Pesos Cien).

$ 135 215500 Nov. 13 Nov. 18

__________________________________________

MINISTERIO DE ECONOMIA

FONDO MUNICIPAL DE INVERSIONES

P.R.O.M.U.D.I.

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 03/13

Objeto: Adquisición de un camión con tanque y equipo de riego

Comuna de San Carlos Sud.

Apertura: 27/11/13 - 10:00 Hs.

Comuna de San Carlos Sud.

Calle 9 de Julio Nº 626 CP 3017.

Monto de Garantía: $ 6.000

Plazo de Entrega: 30 días.

corridos desde la firma del contrato

Valor del Pliego $ 500.

Venta hasta el 26/11/13 de 8:00 a 12:00 Hs.

Tel. (03404) 421 213 /420 189

comunasud@scarlos.com.ar.

Sellado Provincial: $ 54,0

$ 135 215496 Nov. 13 Nov. 18

__________________________________________

COMUNA DE LAS PALMERAS

LICITACION PUBLICA

Objeto: Venta de un topador Marca Fiat R. 55 mod. 2003, usado. La herramienta podrá ser revisada por los interesados, en el
Corralón Comunal.

Presupuesto Oficial $ 30.000.



Valor del Pliego $ 200.

El Pliego podrá ser adquirido en sede comunal hasta las 12 hs. del día 21 noviembre 2013, las ofertas se recibirán hasta las 8 hs.
del 26 de noviembre de 2013 y la apertura de ofertas se realizará en la Comuna de Las Palmeras el día 26 de noviembre a las 9.00
hs.

$ 135 215576 Nov. 13 Nov. 18

__________________________________________

COMUNA DE LOS MOLINOS.

LICITACION PUBLICA Nº 03/2013.

Objeto: Provisión, instalación y puesta en funcionamiento de una planta de Osmosis Inversa.

Venta de Pliegos: desde el día 12 de noviembre de 2013, hasta el día 26 de noviembre de 2013 inclusive.

Presentación de las Ofertas: hasta el 26 de noviembre de 2013 a las 10 horas.

Apertura de Ofertas: el 26 de noviembre de 2013, a las 11.00 horas, en la sede comunal.

Valor del Pliego: $ 500.

S/C 215501 Nov. 13 Nov. 14

__________________________________________


